MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone: (55) 3218-9838 / E-mail: prdi@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL N° 411/2019, DE 18 DE OUTUBRO DE 2019
Referente ao Edital nº 300/2019, de 12 de julho de 2019

PROCESSO DE SELEÇÃO DE SERVIDORES DO IFFAR PARA AFASTAMENTO

INTEGRAL PARA QUALIFICAÇÃO – SELEÇÃO 2019/II

O PRÓ-REITOR DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL SUBSTITUTO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA,
no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar, exclusivamente
para a categoria docente do Campus Santa Rosa, referente ao Edital nº 300/2019,
de 12 de julho de 2019, e retificação posterior, que rege o processo de seleção de
servidores do IFFar para afastamento integral para qualificação – seleção 2019/II.

1. RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS SANTA ROSA
CATEGORIA NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DOCENTE ARDALLA ZIEMBOVICZ VIEIRA 222,95 1º
IOCHANE GARCIA GUIMARÃES 167,36 2º

Santa Maria/RS, 18 de outubro de 2019.

GUSTAVO LOTICI HENNIG
Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional Substituto

Portaria N° 0777/2018